
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1805 /23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 119616 R (ul. Kopalniana) 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 119616 R (ul. Kopalniana) na działkach oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 1983/1; 1984; 1985; 2443; 2445; 1802/1; 1980/4; 1986/1; 1781/1; 1782/1; 1783/1; 
1784/1; 1785/1; 1786/1; 1792/1; 1793/1; 1794/1; 1800/1; 1801/1; 1803/1; 1808/1; 1809/1; 1814/6; 1814/8; 
1815/6; 1820/1; 1821/1; 1824/1; 1825/1; 1829/1; 1830/1; 1831/1; 1834/1; 1835/1; 1837/1; 1839/1; 1858/1; 
1861/1; 1862/11; 1864/1; 1865/1; 1869/3; 1870/1; 1876/1; 1877/1; 1880/1; 1881/1; 1886/1; 1887/1; 1889/1; 
1890/1; 1894/1; 1895/1; 1900/1; 1901/1; 1908/1; 1910/1; 1918/1; 1919/1; 1922/1; 1923/1; 1928/1; 1929/1; 
1935/1; 1936/1; 1942/1; 1943/1; 1952/1; 1953/1; 1960/1; 1968/1; 1978/1; 1978/4; 1979/1; 1980/3; 1980/5; 
1981/1; 1994/1; 2002/1; 2012/1; 2013/6; 2014/7; 2015/1; 2020/1; 2021/1; 2022/1; 2024/1; 2026/1; 2027/1; 
2028/1; 2037/1; 2038/1; 2039/1; 2051/3; 2052/1; 2053/5; 2053/7; 2056/4; 2057/7; 2060/13; 2061/3; 2062/9; 
2063/10; 2066/1; 2067/1; 2071/8; 2072/8; 2073/1; 2075/1; 2076/6; 2082/1; 2083/6; 2084/7; 2085/1; 2091/1; 
2092/1; 2097/1; 2098/10; 2102/1; 2103/1; 2110/1; 2140/5; 2140/7; 3368/3; 2444/1; 2444/2; 2444/4 obręb 
Krościenko Niżne. 

2. Nowy przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 5901



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/1805 /23 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5901


	UCHWAŁA NR LXIII/1805 /23 RADY MIASTA KROSNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


		2023-12-19T13:18:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




